
 １.公告概要 
 公告日  令和7年7月3日　 

 業務番号 

 業　務　名 

 舞その他第5号 

 舞鶴市西消防署庁舎新築（機械設備その2）工事　　  (電子入札対象 

 案件) 

 業務場所  舞鶴市字西地内 

 履行期限  本契約成⽴の翌⽇ 〜 令和8年1⽉30⽇ 

 予定価格(税込 

 み) 

 予定価格(税込)  134,420,000円 
     （税抜）122,200,000円（⼊札書⽐較価格） 
 ⼊札書⽐較価格は、予定価格の１１０分の１００に相当する価格である。 

 業種  管工事 

 入札方式  条件付一般競争入札 

 入札参加要件等 

 令和７年度舞鶴市建設工事競争入札参加資格者のうち、次のいずれかに 

 該当するもの２者（自主結成）による特定建設工事共同企業体 

 ただし、構成員の１者は市内業者とし、共同企業体の代表構成員は、ア 

 又はイに該当する者とする。 

 ア：市内業者で、「管工事」の「Ａ等級」の者。 

 イ：舞鶴市内に建設業法第３条の規定に基づく営業所を有する者(準市内業者) 

 で、 

 経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の管工事に係る総合評定値が 

 1000点以上あり、管工事業の特定建設業許可を有する者。 

 ウ：市内業者で、「管工事」の「Ｂ等級」の者。 

 ※2　詳細は入札公告文を参照のこと。 

 入札公告、申請 

 様式、設計図書 

 の閲覧方法及び 

 URL 

 京都府入札情報公開システム(以下「  情報公開システム  」)からダウンロード 

 https://kyoto.efftis.jp/26000/CALS/PPI_P/ 

 入札方法及びURL 
 京都府電子入札システム(以下「  電子入札システム  」) 

 https://kyoto.efftis.jp/26000/CALS/Accepter/ 

 その他 

 ２.入札手続等 
 手続等  期間・期日・期限等  公告記載及び手段 

 入札参加資格確 

 認申請書等の配 

 布期間 

 令和７年７月３日(木)から受付開始まで 

 公告4(2)　　 

 (情報公開システ 

 ム) 

 設計図書の閲覧 

 期間 
 令和７年７月３日(木)以降 

 公告5(1) 

 (情報公開システ 

 ム) 

 入札参加資格確 

 認申請書等の受 

 付 

 ・令和７年７月１５日(火)午前9時から午後6時まで　 

 若しくは 

 ・令和７年７月１６日(水) 午前9時から正午まで 

 公告4(6) 

 (電子入札システ 

 ム) 

 設計図書等に関 

 する質問受付 
 令和７年７月１６日(水)正午まで　 

 公告5(3) 

 (ファクシミリ) 

 設計図書等に関 

 する回答 
 令和７年７月１７日(木) 

 公告5(4) 

 (ファクシミリ) 

 入札期間 

 ・令和７年７月２５日(金)午前9時から午後6時まで 

 　若しくは 

 ・令和７年７月２８日(月)午前9時から午後2時まで 

 公告6 

 (電子入札システ 

 ム) 

 開札日時  令和７年７月２９日(火)　午前9時15分 

 公告6 

 (電子入札システ 

 ム) 


